

**U.T, ADMINISTRATION OF DAMAN & DIU
DEPARTMENT OF AGRICULTURE
ZONAL AGRICULTURE OFFICE
DAMAN.**

No.ZAO/DMN/Tender/09-10/899

Dated: 18/01/2010

TENDER NOTICE

The Department of Agriculture, Zonal Agriculture Office, U.T. Administration of Daman & Diu, Moti Daman invites sealed tenders for following as per details in tender form.

Sr.No.	Supply of items	Estimate Cost (Rs.)
1.	Construct PolyHouse Farming of size -560 Sq.Mtrs. with the structure.	Rs.10,45,000/-

The Tender forms will be available up to **02/02/2010** and it can be obtained after Payment Rs. 500/- during office working hours on any working day from the office of the Zonal Agriculture Office, Fort Area, Moti Daman.

The filled Tender will be accepted up to **03/02/2010 at 3.00 P.M.**, and it will be opened on the same day, (if possible) in the presence of tenders presence (if any) or on next/subsequent working day. All the rights to accept or to reject any tender in part or in full without assigning any reasons thereof is reserved with the Zonal Agriculture officer, Daman. The details of tender Notice can also be downloaded from the Official Website www.daman.nic.in.

M.B. Sapara
(Dr. M.B. Sapara)
Zonal Agriculture Officer
Daman.

Copy to :-

1. All Heads of Offices of Daman for wide publicity.
2. Officer I/C NIC, Secretariat, Daman with request to place this notice on the official website.
3. Notice Board.

संघ प्रदेश दमण एवं दीव प्रशासन,
कृषि विभाग,
ऑंचलिक कृषि कार्यालय,
दमण.

निविदा सूचना

संघ प्रदेश दमण एवं दीव प्रशासन के कृषि विभाग के ऑंचलिक कृषि कार्यालय, मोटी दमण में निविदा प्रपत्र में दिये गये विवरण के अनुसार निम्नलिखित सामग्री हेतु मुहरबंद निविदायें आमंत्रित की जाती हैं :

क्रम संख्य	आपूर्ति की जानेवाली सामग्री	आनुमानिक लागत (रूपये)
1.	पोलीहाउस फार्म 560 वर्ग मीटर बनाने के लिए	रु. 10,45,000/-

उपर्युक्त सामग्री फसल कृषि के लिए उपयोग की जाएगी ।

निविदा प्रपत्र 02 फरवरी, 2010 तक उपलब्ध होगा एवं इसे ऑंचलिक कृषि कार्यालय, दमण किसी भी कार्य दिवस में 500/- रूपये भुगतान करते हुए प्राप्त किया जा सकता है !

निविदा 03 फरवरी, 2010 को अपराहन 3: 00 बजे तक स्वीकार किये जायेंगे तथा इन्हें संभव होने पर उसी दिन अथवा दूसरे दिन / परवर्ती कार्यदिवस में उपस्थित निविदा पाहाओं को उपस्थिति में खोले जायेंगे । कोई कारण दर्शाए बिना किसी निविदा को स्वीकृत करने या आंशिक रूप से अथवा पूर्ण रूप से अस्वीकृत करने के लिए ऑंचलिक कृषि अधिकारी, दमण का अधिकार प्राप्त है । निविदा सूचना की विस्तृत जानकारी कार्यालय के वेबसाईट www.daman.nic.in से डाऊनलॉड कर सकते हैं ।

कृषि सापरा
(डॉ. एम. बी. सापरा)
ऑंचलिक कृषि अधिकारी
दमण.

प्रतिलिपि :-

1. सभी कार्याध्यक्ष को विस्तृत प्रचार करने के लिए अनुरोध करते हैं ।
2. राष्ट्रीय सूचना विज्ञान अधिकारी, दमण को अनुरोध करते हैं की नोटीस को सरकारी वेबसाईट पर रखने हेतु ।
3. नोटीस बोर्ड ।